
UCHWAŁA NR XLI/342/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 12 grudnia 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, realizowanego przez Gminę 
Zakliczyn.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, realizowanego przez Gminę Zakliczyn na 
okres od 1 lutego 2018 r. do 31 stycznia 2019 roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Moj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8900



Załącznik do uchwały Nr  XLI/342/2017 
Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia  12 grudnia 2017 r. 

 

 

Wysokość taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 

1. Ceny jednostkowe za dostawę wody 

Wyszczególnienie 

Taryfowa grupa odbiorców usług 

Gospodarstwa 

domowe** 

Pozostali 

odbiorcy 

Pobór wody z wodomatów 

dla wszystkich grup 

odbiorców 

Cena netto zł/m3 4,18 5,16 9,26 

Cena brutto zł/m3* 4,51 5,57 10,00 

* stawka VAT - 8 % 

** w grupie gospodarstwa domowe rozliczana będzie również woda pobrana z publicznych 

studni i zdrojów ulicznych, woda dostarczona do publicznych fontann, zraszania publicznych 

ulic i publicznych terenów zielonych oraz woda pobrana na cele przeciwpożarowe 

 

2. Opłaty abonamentowe 

Wyszczególnienie 
opłata miesięczna zł 

netto brutto* 

Gospodarstwa domowe** 

Abonament miesięczny dla odbiorców rozliczanych według 

wskazania wodomierza głównego 
10,88 11,75 

Abonament miesięczny dla odbiorców rozliczanych na 

podstawie ryczałtu 
8,21 8,87 

Opłata za wodomierz dodatkowy 2,67 2,88 

Pozostali odbiorcy 

Abonament miesięczny dla odbiorców rozliczanych według 

wskazania wodomierza głównego 
10,88 11,75 

Abonament miesięczny dla odbiorców rozliczanych na 

podstawie ryczałtu 
8,21 8,87 

Opłata za wodomierz dodatkowy 2,67 2,88 

Opłata za wodomierz sprzężony 49,17 53,10 

* stawka VAT – 8 % 

** w grupie gospodarstwa domowe rozliczana będzie również woda pobrana z publicznych 

studni i zdrojów ulicznych, woda dostarczona do publicznych fontann, zraszania publicznych 

ulic i publicznych terenów zielonych oraz woda pobrana na cele przeciwpożarowe 

 

3. Opłata za ponowne przyłączenie urządzeń pomiarowych 

Wyszczególnienie 
opłata jednorazowa zł 

netto brutto* 

Opłata za każdorazowe, ponowne włączenie urządzeń 

pomiarowych, niezależnie od odbiorcy 
100,00 108,00 

* stawka VAT 8 % 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8900


		2017-12-18T14:25:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




